EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR
DA PROVA OBJETIVA

A Fundação Paraibana de Gestão em Saúde – PB Saúde, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o gabarito preliminar de todos os cargos
ofertados no Processo Seletivo n° 001/2022, tendo em vista a transparência e continuidade das
etapas do certame, com base no cronograma divulgado no edital de abertura do processo.

Provas de nível médio / técnico

AUXILIAR DE FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A B D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C A D B B C C B

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A B D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D D A C D C B B

ESTOQUISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A B D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D A A D B C B

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A B D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D B A C A D

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A B D A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B B D C A B D A

INSTRUMENTADOR - CIRURGIA CARDIOLÓGICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C D D C C B

INSTRUMENTADOR - CIRURGIA NEUROLÓGICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D B C D D C D C

TECNICO DE ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A D ? B D C D

TECNICO DE ENFERMAGEM – CME

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B D C B C B C D

TECNICO DE ENFERMAGEM – HEMODINÂMICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B C B D D C A B

TECNICO DE ENFERMAGEM – UTI PEDIÁTRICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B D C D D

Provas de nível superior

ENFERMEIRO – CENTRO CIRÚRGICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C B A D D C B

ENFERMEIRO – CME

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C A C D A C

ENFERMEIRO – HEMODINÂMICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B C B D D C A B

ENFERMEIRO – UTI PEDIÁTRICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B D D D C D B C

PERFUSIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C A D B C B D C

MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D B D A D A B C

MÉDICO - CARDIOLOGISTA (ARRITMIA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D A B B D C A C

MÉDICO – CARDIOLOGISTA (ECOCARDIOGRAFIA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C C C D D D A C

MÉDICO – CARDIOLOGISTA INTERVENCIONISTA HEMODINÂMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B C B A D C

MÉDICO – CIRURGIA CARDIOVASCULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B D D C B A

MÉDICO – CIRURGIA GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D C C C A D D

MÉDICO – CIRURGIA PEDIÁTRICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D C C C A D D

MÉDICO – CIRURGIA TORÁCICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B D D C B A

MÉDICO – CIRURGIA VASCULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D C C C A D D

MÉDICO – INTENSIVISTA ADULTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D C B C B A A C

MÉDICO – INTENSIVISTA PEDIÁTRICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D C B C B A A C

MÉDICO - NEUROCIRURGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C A D A D D D

MÉDICO - NEURORRADIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C D B D A D A D

MÉDICO - RADIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B D D B C D C

MÉDICO – RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA ENDOVASCULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D B D C C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C D D C B B

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o

presente edital.

Santa Rita, 06 de junho de 2022.

___________________________________________
Daniel Beltrammi

Diretor Superintendente